

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Haugstrup Invest ApS
Haugstrupvej 3
7173 Vonge

CVR-NR. 35 85 72 57

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent
Martin Brødsgaard Møller



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabet har til formål at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på -319.421 kr., hvilket er i overensstemmelse med direktionens forventninger.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til årsberetningen for Tømrerfirmaet MBM-BYG ApS.

Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

Note	<u>2016/17</u> Kr.	<u>2015/16</u> Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-2.000	-3.620
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-315.085	96.164
RESULTAT FØR SKAT	-317.085	92.544
2 Skat af årets resultat	-2.336	796
ÅRETS RESULTAT	-319.421	93.340
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-270.085	96.164
Udbytte	0	45.000
Overført til næste år	-49.336	-47.824
DISPONERET I ALT	-319.421	93.340

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**AKTIVER**

Note	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	400.085
ANLÆGSAKTIVER I ALT	40.000	400.085
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	24.762	14.800
Udskudt skatteaktiv	0	2.336
TILGODEHAVENDER I ALT	24.762	17.136
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	24.762	17.136
AKTIVER I ALT	64.762	417.221

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**PASSIVER**

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
4 Virksomhedsskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	270.085
6 Overført resultat	-2.820	46.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	45.000
EGENKAPITAL I ALT	47.180	411.601
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.620
Anden gæld	17.582	2.000
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	17.582	5.620
PASSIVER I ALT	64.762	417.221
7 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

1 BRUTTORESULTAT

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Årets regulering udskudt skat	2.336	-796
3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum primo	130.000	130.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	130.000	130.000
Værdireguleringer primo	270.085	173.921
Årets værdireguleringer	-315.085	96.164
Modtaget udbytte	-45.000	0
Værdireguleringer ultimo	-90.000	270.085
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	40.000	400.085

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
4 VIRKSOMHEDSKAPITAL		
Saldo primo	50.000	50.000
5 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo primo	270.085	173.921
Året tilgang	-270.085	96.164
	0	270.085
6 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	46.516	650.520
Regulering tidligere år	0	-556.180
Året tilgang	-49.336	-47.824
	-2.820	46.516
7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		

Eventualforpligtelser:

Haugstrup Invest ApS er sambeskattet med dattervirksomheden Tømmerfirmaet MBM-BYG ApS. Som administrationsselskab hæfter Haugstrup Invest ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brødsgård Møller

Direktør og dirigent

På vegne af: Haugstrup Invest ApS

Serienummer: CVR:35857257-RID:54674844

IP: 80.62.116.167

2018-03-14 10:47:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>